

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری



مهدی بخشی زاده:
برد مهمی را کسب کردیم



سر لشکر باقری:
دشمنان حتی فکر تهاجم
به ایران را هم کنار گذاشته‌اند

سرمقاله

بهتر است درس عبرتی
از سر نوشت ارمنستان
گرفته شود



۲

مرکز آمار ایران گزارش داد

رشد ۷.۹ درصدی
ناخالص داخلی با نفت
در بهار ۱۴۰۲

۴

برنامه‌ریزی وزارت
تعاون برای افزایش
صادرات تعاونی‌ها

۵

چند نکته درباره زبان
فارسی در برنامه
هفتم توسعه

۸

چالش‌های حرکت کند سیستم یکپارچه فروش خودرو به روایت "عصر آزادی"



صفحه ۲

توقف خودروها در پارکینگ دلالان

معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

۱۲۲۰ واحد مسکونی و تجاری
شهری و روستایی در سیل
آستارا آسیب دید



معاون امور بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اعلام اینکه سیلاب آستارا ۲۰ واحد مسکونی و تجاری شهری را تخریب و یک هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی روستایی و شهری را دچار آسیب کرد، از تلاش دولت برای تسریع در تصویب ارائه تسهیلات به سیل‌زدگان خبر داد.

۳

اولین مدال آور آذربایجان شرقی
در بازی‌های آسیایی:

ربیع سکه پاداش مدالم بود



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین مدال آذربایجان شرقی در بازی‌های آسیایی ۵۷ سال قبل در بانکوک تایلند به دست آمده بود...

۶

سر نوشت منابع ارزی آزاد شده ایران چیست؟

شدن قیچی اتحادیه اروپا و آمریکا همه از عواملی است که می‌تواند به پیشرفت و رشد چشمی مردم کمک کند.

آزادسازی منابع ارزی آرامش را برای بازار به ارمغان می‌آورد

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی نیز گفته است: آزادسازی منابع ارزی کشور و بازگرداندن اموال بیت المال که حق مسلم مردم بوده، از اقدامات بسیار مثبت دولت سیزدهم بوده که قطعاً در رفاه و آرامش زندگی مردم اثر مثبت می‌گذارد.

شهباز حسن پور با اشاره به تاثیر آزادسازی منابع ارزی در عرصه تولید و بازار، بیان کرد: یکی از اقدامات بسیار خوب و ستودنی دولت سیزدهم در حوزه دیپلماسی خارجی به ویژه در حوزه دیپلماسی اقتصادی است. ارتباطی که دولت سیزدهم با کشورهای مختلف منطقه و دنیا برقرار کرده، قابل تقدیر است. آزادسازی منابع ارزی کشور و بازگرداندن اموال بیت المال که حق مسلم مردم بوده، از اقدامات بسیار مثبت دولت سیزدهم بوده که قطعاً در رفاه و آرامش زندگی مردم تاثیرگذار است.

نماینده بین میدان و دستگاه دیپلماسی است. محمدحسن آصفری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تاثیر آزادسازی منابع ارزی در عرصه تولید و بازار، بیان کرد: در وهله اول بایستی مردم تاثیر آزادسازی منابع ارزی را در سفره خود ببینند. ما اعتقاد داریم باید این منابع پس از آزادسازی در حوزه معیشت و درمان مردم هزینه شود.

نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان این که «تلاش‌های دولت برای آزادسازی منابع ارزی در کاهش تورم موثر است»، اظهار کرد: دستاوردهای دولت سیزدهم در این حوزه نشان داد اینکه وزیر خارجه پیشین می‌تواند در شرایطی که برخی کشورهای منطقه همچون ترکیه علی‌رغم پیشرفت‌های قابل توجه در سال‌های قبل دارای بالاترین میزان بدهی خارجی هستند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در بیان این که «دولت می‌تواند کار ناتمام و دست نیافتنی دولت‌های قبلی را به سرعت ساماندهی کند»، افزود: حضور ایران در بریکس و شانگهای در کنار تولید و صادرات نفت و فرار کردن از چتر آمریکا و غربی‌ها و شکسته شدن قیچی اتحادیه اروپا و آمریکا همه از عواملی است که می‌تواند به پیشرفت و رشد چشمی مردم کمک کند.

آزادسازی منابع ارزی آرامش را برای بازار به ارمغان می‌آورد



است که این منابع در راستای تحقق شعار سال یعنی رشد تولید و مهار تورم و همچنین مردمی‌سازی اقتصاد تخصیص یابد و نیم اقتصادی دولت بویژه وزارت اقتصاد و بانک مرکزی در این زمینه تلاش کنند.

برای هزینه‌کرد منابع آزاد شده ایران در سایر کشورها کارگروهی تشکیل می‌شود تا این منابع برای تحقق رشد تولید مصرف شوند.

سفره مردم با پول‌های آزاد شده وسیع‌تر شود

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در بیان این که «تلاش‌های دولت برای آزادی‌سازی منابع ارزی ایران در جهت تحقق اهدافی برای تحریم، بلوکه کردن اموال و نگه داشتن دارایی‌های ایران در خارج از کشور داشتند که شکست مفتحانه‌ای خوردند البته که در دروس‌های زیادی برای ایران ایجاد کرد. مقاومت ملت و ایستادگی دولت ایران و همگامی تمامی قوا جواب داد و توانستیم در جنگ اراده‌ها پیروز شویم؛ اکنون ایران می‌تواند از دارایی‌های خود در خارج از کشور استفاده کند.

وی بیان کرد: ایران کمترین بدهی خارجی را داشته و اکنون نیز بیشترین سپرده‌گذاری را در خارج از کشور دارد، موضوعی که باعث می‌شود دولت با مدیریت بهینه اموال به اهدافش برسد آن هم در شرایطی که برخی کشورهای منطقه همچون ترکیه علی‌رغم پیشرفت‌های قابل توجه در سال‌های قبل دارای بالاترین میزان بدهی خارجی هستند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در بیان این که «دولت می‌تواند کار ناتمام و دست نیافتنی دولت‌های قبلی را به سرعت ساماندهی کند»، افزود: حضور ایران در بریکس و شانگهای در کنار تولید و صادرات نفت و فرار کردن از چتر آمریکا و غربی‌ها و شکسته شدن قیچی اتحادیه اروپا و آمریکا همه از عواملی است که می‌تواند به پیشرفت و رشد چشمی مردم کمک کند.

هدف‌گذاری دولت برای منابع آزاد شده ارزی مهار تورم و همچنین مردمی‌سازی اقتصاد است و پیش‌بینی برخی نمایندگان مجلس این است که منابع مذکور در کاهش تورم و بازگرداندن آرامش به بازار مؤثر باشد.

به گزارش ایسنا، اواخر مرداد امسال، محمد فرزین رئیس کل بانک مرکزی از آزادسازی همه منابع ارزی ایران در کره جنوبی بصورت پرداخت بانکی (واریز به حساب‌های شش بانک ایرانی در قطر) جهت خرید کالاهای غیرتحریمی خبر داد.

این منابع ارزی به ارزش ۷ میلیارد دلار در سال‌های پایانی دهه ۹۰ توسط ایران بصورت وون (واحد پول ملی کره جنوبی) به بانک‌های کره جنوبی واریز شده بود و به آن هم، هیچ سودی تعلق نمی‌گرفت. حتی در طی این سال‌ها نیز به دلیل کاهش برابری وون به دلار، نزدیک به یک میلیارد دلار آن با کاهش ارزش برابری مواجه شد و در نهایت با پیگیری‌های فنی و دیپلماتی مسدود وزارت امور خارجه و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در دولت سیزدهم، آزاد و طی فرآیند مالی و بانکی منتقل شد. ۵ میلیارد و ۵۷۳ میلیون و ۴۹۲ هزار و ۹۹۲ ریال به حساب شش بانک ایرانی در دوبایک قطر واریز شده و این مبلغ اکنون زیر کلید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران قرار دارد و بنا به صلاحدید مراجع ذیربط و بر اساس نیازها و اولویتهای کشور مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

قطر، عمان و سوئیس هم نقش و تلاش سازنده‌ای در کمک به موضوع آزادسازی اموال ایران داشته‌اند. فرزین رئیس کل بانک مرکزی گفته است که مابقی این منابع هم در صورت سپرده، مشمول دریافت سود بانکی خواهد شد و منابع ارزی ایران در چند کشور دیگر نیز بزودی در دسترس قرار می‌گیرد.

ایران پول‌هایی هم در جاهای دیگر دنیا دارد که به جهت مبادلاتی که هست آن‌ها را به خواست خود مصرف نکرده ولی از سود آن‌ها بهره برده و یا این که از آن‌ها برای خرید استفاده می‌کند.

شکایت ایران از کره جنوبی بابت کاهش ارزش اموال بلوکه شده ایران در این کشور نیز محتمل است، چرا که کره جنوبی مانع ارسال وجوه ایران در زمان مناسب شده و ارزش پول کره کاهش یافته و ایران خسارت دیده است. بزودی نظر ایران در این زمینه اعلام خواهد شد.

تصمیم جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا برای صدور معافیت تحریمی جهت انتقال پول‌های آزاد شده ایران از بانک‌های کره جنوبی به قطر با واکنش تند جمهوری‌خواهان آمریکا در شبکه اجتماعی ایکس مواجه شد. دونالد ترامپ رئیس جمهور پیشین آمریکا هم در صفحه کاربری‌اش از انتقاد کرد.

دستور رئیس قوه قضاییه درباره پرونده خنثی سازی ۳۰ انفجار در تهران

این راستا باید سریع‌تر و منسجم‌تر به پیش رود؛ در این زمینه ضرورت دارد نسبت به تشکیل شعب یا شعبات مخصوص اهتمام شود تا در ضمن تفویض اختیاراتی به قضات این شعب، امور حقوقی و قضایی خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان هر چه سریع‌تر، کم‌هزینه‌تر و مطلوب‌تر، انجام گیرد. رئیس دستگاه قضا در همین راستا مجدداً به سازمان بازرسی دستور داد تا نسبت به نظارت بر حسن اجرای قوانین مرتبط با امور شهدا، جانبازان و ایثارگران، اهتمام جدی به خرج دهد و ضمن احصاء تمامی قوانین و مصوبات این حوزه، نسبت به آن دسته از قوانین که اجرایی نشده‌اند، پیگیری‌های لازم را به عمل آورد. وی در ادامه با گرمیادداشت آغاز سال تحصیلی جدید و توفیق برای همه دانش‌آموزان و دانشجویان و کلیه دست‌اندرکاران آموزش و پرورش و آموزش عالی، ضمن مرور اجملی برخی سیاست‌ها و قوانین و اسناد ناظر بر این حوزه از جمله «سیاست‌های کلی ایجاد تحول در نظام آموزش و پرورش» که در سال ۹۲ ابلاغ شد، گفت: سازمان بازرسی کل کشور همانطور که نسبت به نظارت بر حسن اجرای کلیه قوانین اهتمام دارد و مشغول احصاء تمامی قوانینی است که به طور کامل اجرایی نشده‌اند، در خصوص قوانین و مصوبات حوزه آموزش و پرورش و آموزش عالی نیز اهتمام و توجه کامل به خرج دهد و کلیه قوانین به مرحله اجرا درنیاوردی این حوزه را احصاء و علت عدم اجرای آن‌ها را پیگیری و متعاقب آن، اقدامات مقتضی را ترتیب دهد.



طراحی کرده بودند، گفت: به فضل پروردگار و در نتیجه رهنمودهای مقام معظم رهبری و هوشیاری و بصیرت مردم و هم‌افزایی و مجاهدت‌های نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی، توطئه‌های دشمنان برای نامن کردن کشور در این مقطع زمانی، خنثی شد. رئیس قوه قضاییه در ادامه با گرمیادداشت مجدد هفته دفاع مقدس، تصریح کرد: ما در قوه قضاییه، نه در کلام بلکه در عمل باید پاسدار و مدافع ارزش‌های باشیم که رزمندگان ما در طول دفاع مقدس برای آن ارزش‌ها جانفشانی و ایثار کردند؛ ما باید در عمل نه در حرف، به تکریم خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان بپردازیم.

محسنی‌اژه‌ای با اشاره به دستور دو سال قبل خود در خصوص تشکیل کارگروه مشترک میان قوه قضاییه و بنیاد شهید و اتخاذ راهبردها و سازوکارهایی جهت پیشبرد هر چه سریع‌تر، کم‌هزینه‌تر و مطلوب‌تر امور حقوقی و قضایی مربوط به خانواده شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان، گفت: اگرچه در خصوص این مقوله مبادرت به اقداماتی شده است، اما کار در

رئیس قوه قضاییه گفت: به فضل پروردگار و در نتیجه رهنمودهای مقام معظم رهبری و هوشیاری و بصیرت مردم و هم‌افزایی و مجاهدت‌های نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی، توطئه‌های دشمنان برای نامن کردن کشور در این مقطع زمانی، خنثی شد.

به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضاییه، ضمن تبریک سالروز آغاز امامت حضرت، ولی عصر (عج) اظهار کرد: امیدواریم که به برکت این روز عزیز توفیق ولایت‌مداری را بیش از پیش به دست آوریم

در خصوص ولایت‌مداری را بیش از پیش به دست آوریم و عدل را گسترش دهیم و در برابر ظلم بایستیم؛ بدیهی است که این مهم را باید از خود شروع کنیم و عدالت‌جویی و عدالت‌پروری را ملکه ذهن و عمل خود سازیم. رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به عملیات اخیر سربازان گمنام امام زمان (عج) در خنثی‌سازی ۳۰ انفجار تروریستی همزمان در مراکز جمعیت تهران و بازداشت ۲۸ تروریست، با قدردانی از مجاهدت‌های تمامی نیروهای اطلاعاتی و امنیتی، به ضابطان و مراجع قضایی ذیربط دستور داد تا ضمن تسریع در تکمیل تحقیقات مربوطه، در این وقت نسبت به تعیین تکلیف پرونده ناظر بر اسع موضوع در ضمن رعایت دقیق موازین قانونی و کلیه جوانب امر، اقدامات مقتضی را اتخاذ کنند.

وی با یادآوری توطئه‌هایی که دشمنان برای نامن کردن کشور در هفته آخر شهریور و اوایل مهرماه

قالیباف: بالندگی انقلاب اسلامی مرهون مجاهدت جوانان است

تا مردم در آرامش و امنیت زندگی کنند. این انقلاب با رهبری حکیمانه و مبتنی بر خودباوری و مردم‌باوری بنیان‌گذار کبیر انقلاب و رهبر معظم انقلاب و فداکاری جوانان این سرزمین حرکت کرده و در برابر دشمنان مردم ایران ایستادگی کرده است و به بالندگی امروز خود رسیده است. این وظیفه ما است که به جانبازان و ایثارگران و خانواده‌های شهدا خدمت و آنها را تکریم کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: آغاز سال تحصیلی را به معلمان و دانش‌آموزان تبریک گفته و امیدواریم سالی همراه با درخشش برای یکپاکی این عزیزان باشد.



وی در ادامه اظهار کرد: سرزندگی و بالندگی انقلاب اسلامی مرهون مجاهدت جوانان بوده که جان شیرین خود را فدا کردند تا خواب شیرین کودکان کشور برهم نخورد.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در آغاز جلسه علنی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در ابتدا عید آغاز امامت حضرت ولیعصر (عج) را به تمام مسلمانان، مومنان و منتظران ظهور تبریک و تهنیت می‌گویم. فرارسیدن هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهدا و ایثارگران را گرمی داشته و به ارواح طیبه شهدای دفاع مقدس و روح پاک امام و شهدا سلام و درود می‌فرستم.

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

ATA HOLIDAY
#شماره برای ما محترمید

ataair.ir
021 3855
@ataair_ir

ATA Airlines
هواپیمایی آتا

iFly Together.